
XXII. évfolyam 4. szám 
 

_ 
 

 

ZZAALLAAEEGGEERRSSZZEEGG  MMEEGGYYEEII  JJOOGGÚÚ  VVÁÁRROOSS    

KKÖÖZZLLÖÖNNYYEE 

 

 
 
 

HHIIVVAATTAALLOOSS  LLAAPP  

22002211..  FFEEBBRRUUÁÁRR  2233..  

 
 

   

  

AA  KKÖÖZZGGYYŰŰLLÉÉSS  RREENNDDEELLEETTEEII  

  
ZMJVÖK 10/2021. (II.23.) ÖR. a közterületek használatáról szóló 47/2004. 

(XII.03.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

ZMJVÖK 11/2021. (II.23.) ÖR. a lakások bérletéről, valamint 

 elidegenítésükről szóló 57/2007. 

 (XII.28.) önkormányzati rendelet 

 módosításáról 

       

AA  KKÖÖZZGGYYŰŰLLÉÉSS  HHAATTÁÁRROOZZAATTAAII  

  
 ZMJVÖK 29/2021. (II.12.) határozata A Zalaegerszegi Egészségügyi Alapellátási 

  Intézmény Alapító Okiratának módosítása

  

ZMJVÖK 30/2021. (II.16.) határozata Óvodák felvételi körzetének megállapítása 

 

 



 

ZMJVÖK 31/2021. (II.16.) határozata A 2021/2022. nevelési évre történő óvodai 

felvételi jelentkezés módjának, 

időpontjának, szabályainak meghatározása  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

AA  KKÖÖZZGGYYŰŰLLÉÉSS  RREENNDDEELLEETTEEII  

  
 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 10/2021. (II.23.) 

önkormányzati rendelete a közterületek használatáról szóló 47/2004. (XII.03.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, 

valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a közgyűlés feladat- és hatáskörében 

eljárva az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A közterületek használatáról szóló 47/2004. (XII.03.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet)15. §-a az alábbi h) ponttal egészül ki: 

 

[A közterület-használati szerződés megkötése mellett nem kell közterület-használati díjat 

fizetni:] 

 

„g) A rendelet 4. § (4) bekezdés l) pontjában meghatározott közterület-használat esetén.” 

 

2. § 

 

(1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, előírásait 2021. január 1-től kell 

alkalmazni.  

 

(2) A Rendelet 15.§ h) pontja 2021. május 31-én hatályát veszti. 

 

(3) A rendelet 2021. június 1-én hatályát veszti. 

 

 

dr. Kovács Gábor sk. Balaicz Zoltán sk. 

címzetes főjegyző polgármester 

 



Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 11/2021. (II.23.) 

önkormányzati rendelete a lakások bérletéről, valamint elidegenítésükről szóló 57/2007. 

(XII.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, 

valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a közgyűlés feladat- és hatáskörében 

eljárva a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 

szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3. § (1) és (2) bekezdésében, 4. § (3) 

bekezdésében, 12. § (5) bekezdésében, 19. § (1) és (2) bekezdésében, 20. § (3) bekezdésében, 

21. § (6) bekezdésében, 23. § (3) bekezdésében, 27. § (2) bekezdésében, 31. § (2) 

bekezdésében, 33. § (3) bekezdésében, 34. § (1) és (6) bekezdésében, 35. § (2) bekezdésében, 

54. § (1) és (3) bekezdésében, 68. § (2) bekezdésében, 84. § (1) és (2) bekezdésében, 85/F. § 

(3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli 

el: 

 

1. § A lakások bérletéről, valamint elidegenítésükről szóló 57/2007. (XII.28.) önkormányzati 

rendelet 26. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„26. § A nyugdíjasházi elhelyezés érdekében felajánlott adomány 50 %-a a nyugdíjasházi 

lakások felújítására, 50 %-a pedig a nyugdíjasház és a város időskorú lakossága szociális 

ellátási színvonalának emelésére használható fel. A Gondozási Központ, illetve a 

nyugdíjasházi lakások felújítása vonatkozásában a lakások kezelését végző gazdasági társaság 

a lakásügyekért felelős szakbizottságnak évente június 30-ig beszámol az adományösszegek 

célszerinti felhasználásáról.” 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

  

dr. Kovács Gábor sk. Balaicz Zoltán sk. 

címzetes főjegyző polgármester 

 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

AA  KKÖÖZZGGYYŰŰLLÉÉSS  HHAATTÁÁRROOZZAATTAAII  
 

Tárgy: A Zalaegerszegi Egészségügyi Alapellátási Intézmény Alapító Okiratának 

módosítása 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 29/2021. (II.12.) 

határozata 

 

Zalaegerszegi Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

478/2020. (XI.03.) Korm. rendelet, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a 

közgyűlés feladat- és hatáskörében eljárva a Zalaegerszegi Egészségügyi Alapellátási 

Intézmény Alapító Okiratát módosító okiratot és módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 

Alapító Okiratát az előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal, 2021. március 01-i 

hatállyal elfogadja. 

 

A módosító okirat és a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okirat aláírásáról 

és a szükséges további intézkedések megtételéről a polgármester saját hatáskörben 

gondoskodik. 

 

Határidő: 2021. február 19. 

Felelős: Balaicz Zoltán polgármester 
 

 

Tárgy: Óvodák felvételi körzetének megállapítása 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 30/2021. (II.16.) 

határozata 

 

1. Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, 

valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a közgyűlés feladat- és 

hatáskörében eljárva a Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Humánigazgatási Bizottsága 22/2020. (II.24.) sz. határozatát hatályon kívül helyezi. 

 

2. Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, 

valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a közgyűlés feladat- és 

hatáskörében eljárva, a Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata által fenntartott 

óvodákban az új körzethatárokat az alábbiak szerint állapítja meg, az óvodák számára. 

 

Zalaegerszegi Belvárosi I. számú Óvoda Kis utcai Székhelye 

Akácfa u., Átkötő u., Balatoni út, Batthyány L. u., Borbély Gy. köz, Boschán Gy. köz, 

Budai Nagy A. u., Csillagvölgy u., Deák F. tér, Dr. Jancsó Benedek u., Egervári út, 

Eötvös J. u., Esthajnal u., Felsőerdő u., Füzike u., Gábor Miklós u., Galamb u., Gébárti 

út páros oldal 82-től végig, Gébárti út páratlan oldal 65-től végig, Gólyadombi u., 

Ilosvai út, Irinyi J. u., Iskola köz, Ispotály köz, Jákum F. u., Jedlik Á. u., Jégmadár u., 



Kakukkfű u., Kanizsai út, Kaszaházi sétány, Kaszaházi út, Kazinczy tér, Keresztury D. 

tér, Kert u., Király u., Kis u., Kiserdei út, Kossuth L. tér, Kovács K. tér, Kölcsey F. u., 

Külső-Kórház u., Levendula u., Málnás u., Malom sétány, Mérleg tér, Mindszenty J. 

tér, Munkácsy M. u., Nekeresdi út, Neszele út, Október 6. tér, Őrház u., Panoráma tér, 

Parkerdei u., Patak u., Piac tér, Pózva u., Rózsavölgyi u., Speditőr út, Sport u., Stadion 

u., Sütő u., Szeglet u., Széchenyi tér, Tompa M.u. Tüdőkórház köz, Tücsök u., 

Udvardy Ignác tér, Vasút u., Vásártér u., Várkör u., Verőfény u., Virágzó mező u., 

Zala u., Kisbucsa Község teljes közigazgatási területe 

 

Zalaegerszegi Belvárosi I. számú Óvoda Ságodi Telephelye 

Barényi Béla út ,Bükkfa u., Csapási u., Csillagfény u., Diófa u., Fakopáncs u., Fácános 

u., Fészek utca, Flamingó u., Fuvar u., Fürdő sétány, Fűzfa u., Hajnóczy J. u., Kamilla 

u., Martinovics I. u., Orgona u., Paperdő u., Papharaszt utca, Pitypang u., Rigó u., 

Ságodi út, Szellőháti u., Szilvás u., Telekalja u., Termál u., Tó u., Tuboly L. u., Új út, 

Vasvári P. u., Viola u., ZalaZONE tér, Kisbucsa Község teljes közigazgatási területe 

 

Zalaegerszegi Belvárosi I. számú Óvoda Mikes K. utcai Tagóvodája 

Arany J. u., Batsányi J. u., Borbély Gy. u., Flórián u., Kelemen I. u., Könyök u., Dózsa 

Gy. u., Gárdonyi G. u., Jókai M. u., Kerámia u., Lőrinc barát u., Mártírok útja, Mikes 

K. u., Pintér M. u., Platán sor páratlan oldal, páros oldal 2-től 16-ig, Püspöki G. u., 

Rákóczi F. u., Síp u., Vágóhíd u., Virág B. u., Vizslaparki út 1-től 27-ig, Vörösmarty 

M. u., Kisbucsa Község teljes közigazgatási területe 

 

Zalaegerszegi Belvárosi I. számú Óvoda Szivárvány téri Tagóvodája 

Almás u., Barackfa u., Bóbita u., Bozsoki tető, Bozsoki u., Bozsoki-hegy út, Bozsoki-

völgyi út, Csácsi tető, Csácsi-hegyi út, Csácsi u., Cserlap hegyhát dűlő, Cserlapi út, 

Csiga u., Csilla u., Damjanich u., Domb u., Dombalja u., Dombtető u ., Gombás út, 

Gólyahír u., Halom u., Harangvirág u., Hétvezér u., Holló u., Homoktövis u.¸ Horizont 

u., Hosszúhegyi út, Jószomszédok park, Kápolnahegy, Kéknefelejcs u., Klapka Gy. u., 

Körtefa u., Madárbirs u., Mező u., Napnyugta u., Nyári-hegyi út, Nyerges u., 

Olajátemelő udvar, Ölyvesfalvi u., Pacsirta u., Patkó u., Peteli-hegyi út, Púpos-dombi 

u., Puskás Ferenc köz., Repkény u., Rómer Flóris u., Süveghegy u., Szabadság u., 

Szarvas u., Széperdő u., Szivárvány tér, Szív u ., Szó köz, Tél u., Tüttő Gy. u., Vari-

kút u., Válicka u., Vérmalom part, Zölderdő u., Kisbucsa Község teljes közigazgatási 

területe 

 

Zalaegerszegi Belvárosi II. számú Óvoda Radnóti utcai Székhelye 

Akácos u., Baráth F. u., Baross G. u., Baross liget, Báthory I. u., Bíró Márton u. páros 

oldal 46-tól végig, páratlan oldal 61-től végig, Csány L. tér, Diós u., Dobó K. u., Enikő 

u., Farkas D. u., Gévahegyi út, Gévavölgyi út, Gönczy F. u., Hevesi u., Holub J. u., 

Honvéd u., Hunyadi J. u., Ipari utca, József A. u., Juhász Gy. u., Kanizsai utca,  

Kazinczy F. u., Kinizsi P. u. páros oldal 24-tól végig, páratlan oldal 31-től végig, 

Margaréta u., Páterdombi u., Pillangó u., Pipahegyi út, Radnóti M. u., Rózsák tere, 

Rövid utca, Sashegyi u.,Szajkó u., Szeder köz, Szegfű u., Táncsics M. u., Tomori P. 

u. páros oldal 2-től 8-ig, Tulipán u., Wlassics Gy. u., Zalai Tóth János u., Kisbucsa 

Község teljes közigazgatási területe 

 

Zalaegerszegi Belvárosi II. számú Óvoda Kosztolányi D. téri Tagóvodája 

Berzsenyi D. u., Bethlen G. u., Bíró Márton u. páros oldal 2-től 44-ig, páratlan oldal 1-

től 57-ig, Bocskai I. u., Kinizsi P. u. páros oldal 2-től 22-ig, páratlan oldal 7-től 29-ig, 



Kosztolányi D. tér, Kosztolányi D. u., Pázmány P. u., Ruszt József tér, Toldi M. u., 

Kisbucsa Község teljes közigazgatási területe 

 

Zalaegerszegi Belvárosi II. számú Óvoda Petőfi utcai Tagóvodája 

Ady E. u., Avasárok u., Béke-ligeti u., Botfy L. u., Csilla dűlő, Dísz tér, Európa tér, 

Fenyő u., Kisfaludy u., Kossuth L. u., Millenium köz, Millenium tér, Petőfi köz, 

Petőfi S. u., Takarék köz, Tüttőssy F. u., Kisbucsa Község teljes közigazgatási területe 

 

Zalaegerszegi Belvárosi II. számú Óvoda Szent László utcai Tagóvodája 

Alsójánkahegyi u., Alsó-Avashegyi u., Avashegy tető, Avashegyi u., Árpád u., 

Bajcsy- Zsilinszky tér, Bartók B. u., Bánya u., Bem J u., Besenyő u., Bokréta út, Botfa 

u., Cseresnyésszeri út, Csörge u., Esze T. u., Fagyal u., Fehérhegyi u., Feltáró u.,  

Gesztenyési u., Hegyi út, Jánkahegyi u., Karácsony-hegyi út, Katona J. u., Kikelet u., 

Kőris u.,  Kutilapi u., Kút u., Liliom u., Mákvirág u., Móricz Zs. u., Napraforgó u., 

Orsolya tér, Orsolya u., Ördöngős völgy, Öreghegy tető, Öreghegyi út, Őzike u., 

Perczel M. u., Posta u., Rózsás u., Rózsáshegyi u., Rövid-Jánka u., Szállítók útja, 

Szent László u., Szövetkezet u., Tóth Á. u., Tőzike u., Tuja sor, Vackor u., Várberki u., 

Volán u., Zárda u., Zrínyi M. u., Kisbucsa Község teljes közigazgatási területe 

 

Zalaegerszegi Kertvárosi Óvoda Csillag közi Székhelye 

Alsóerdei út, Apáczai Csere János tér, Aranyeső u., Azáleás u., Átalszegett u. páros 

oldal 76-tól végig, páratlan oldal 151-től végig, Boglárka u., Bokor u., Borostyán sor, 

Babits M. u., Balassi B. u. páros oldal 38-tól végig, páratlan oldal 45-től végig, Bodza 

köz, Bodza u., Budai völgy, Búslak puszta, Cédrus utca, Ciklámen u., Cimpóhegyi u., 

Cinke u., Csutor I. u., Erdész u. páros oldal 54-től végig, páratlan oldal 53-tól végig, 

Erdőalja u., Építők útja, Fejér Gy. u., Feketerigó u., Forrás u., Futrinka u., Fügefa u., 

Galagonya köz,  Gálafej major, Gálafeji u., Göcseji Pataki Ferenc u., Gyöngyvirág út, 

Gyümölcsös u., Határjáró u., Havasi gyopár u., Hegyalja u. páros oldal 26-tól 60-ig, 

páratlan oldal 9-től végig, Hold u.,  Hosszú-Jánka u., Izzó u., Jázmin u., Keresztes u., 

Köztársaság útja páros oldal 52-től végig, páratlan oldal 51-től végig, Krókusz u., 

Leander u., Lehel u., Lejtős u., Ligetszépe u., Lukahegyi út, Mészáros L. u., Mókus u., 

Mosoly u., Napkelet u., Nárcisz u., Nemzetőr u., Olajfa u., Pityke u., Pálóczi Horváth 

Ádám u., Rózsadombi u.,  Sövény u., Sugár u., Százszorszép u., Szeretet u., Széna tér 

u.,Szőlőskert u., Vajda L. u., Vakaros-hegyi út, Zsák u., Kisbucsa Község teljes 

közigazgatási területe 

 

Zalaegerszegi Kertvárosi Óvoda Napsugár utcai Tagóvodája 

Átalszegett u. páros oldal 2-től 74-ig, páratlan oldal 1-től 149-ig, Balassi B. u. páros 

oldal 2-től 36-ig, páratlan oldal 1-től 43-ig, Csalogány u., Csendes u., Czobor M. u., 

Erdész u. páros oldal 2-től 52-ig, páratlan oldal 1-től 51-ig, Erkel F. u., Fáy A. u., 

Fecske u., Goldmark K. u., Gyimesi u., Hajnal u., Hegyalja u. páros oldal 2-től 24-ig, 

páratlan oldal 1-től 7-ig, Hoffhalter R. u., Ifjúság útja,  Jászai M. u., Köztársaság útja 

páros oldal 2-től 50-ig, páratlan oldal 1-től 49-ig, Liszt F. u., Lépcsősor u. 29-38/A, 

Lépcsősor u. 39-43-ig, Május 1. u., Mátyás király u., Napsugár u., Olajmunkás u., Sas 

u. , Stromfeld A. u., Tomori P. u. páros oldal 20-tól 24-ig, páratlan oldal 1-től 3-ig, 

Varkaus tér, Závodszky I. u., Kisbucsa Község teljes közigazgatási területe 

 

      Zalaegerszegi Kertvárosi Óvoda Andráshidai Tagóvodája 

Andráshida u., Áfonya u., Apátfa u., Bekeháza utca, Bekeháza egyéb, Berek u., Cserfa 

u., Csicsergő u., Csillagh tér, Dukai Takács Judit u., Égerfa u., Erzsébet u., 



Erzsébethegyi út, Estike u., Gábor Áron u., Gát u., Gazdaság u., Gébárti út páros oldal 

2-től 64-ig, páratlan oldal 1-től 51-ig, Gógánhegyi út, Gyík u., Hatházi u., Iskola u., 

Jegenyés u., Katica u., Kápolna szer, Körmendi út, Kövecses u., Kutasi u., Liget u., 

Lovász u., Novák M. u., Nyíres u., Öveges J. u., Reptéri u., Rét u., Sólyom u., 

Szekeresvölgyi u., Szent András park, Szent István u., Szent Erzsébet kert, 

Szentmártoni u., Szirom u., Szőlőhegyi u., Teskándi út, Tölgyfa u., Újhegyi út, 

Vadvirág u., Virág u.,Virágszer u., Vorhotai u., Völgyi út, Kisbucsa Község teljes 

közigazgatási területe 

 

Zalaegerszegi Landorhegyi Óvoda Űrhajós utcai Székhelye 

Becsali tető, Becsali út, Csáfordi utca, Cserhegyi út, Csertán S. u., Déryné u., 

Gasparich u. 26-tól-36-ig, Göcseji út, Hársas út, Kápolna u., Kápolhegy tető, Kápolna-

hegyi út, Landorhegyi út páros oldal 14-től-24-ig, páratlan oldal 19-től végig, 

Lépcsősor u. – kivéve Lépcsősor u. 29-38/A, Lépcsősor u. 39-43-ig – , Madách I. u., 

Puskás T. u., Táncoslapi út, Vizslaparki út 29-től- 33-ig és a páros oldal, Űrhajós u., 

Vadrózsa utca, Kisbucsa Község teljes közigazgatási területe 

Zalaegerszegi Landorhegyi Óvoda Bazitai Telephelye 

Bazitai út, Kisbükk dűlő, Nimród u., Toposháza u., Kisbucsa Község teljes 

közigazgatási területe 

 

Zalaegerszegi Landorhegyi Óvoda Kodály Zoltán utcai Tagóvodája 

Belsőszeg u., Egry J. u., Gasparich u. páros oldal 38-tól végig, páratlan oldal 27-től 

végig, Hajnalcsillag u., Hegyközség u., Hegyoldal u., Hóvirág u., Kilátó u., Király-

horhos u., Kiscsarit u., Kishegyi út, Kispálhegyi út, Kispest u., Kodály Z. u., Kökény 

u., Landorhegyi út 26-tól végig, Magasbükk u., Majori u., Mandulás u., Meggyfa u., 

Meredek u., Nagy Csarit u., Nyár u., Öreg-szívhegyi u., Ősz u., Pais D. u., Szarkaláb 

u., Szívhegyi út, Szüret u., Zalagyöngye u., Kisbucsa Község teljes közigazgatási 

területe 

 

Zalaegerszegi Landorhegyi Óvoda Landorhegyi utcai Tagóvodája 

Akácfa sor, Alkotmány u., Árnyas u., Barka u., Béke u., Bíbor u., Bor út, Búzavirág 

u., Citromfű u., Csillagfürt u., Dalos u., Dombos u.,  Ebergényi u., Egerszeghegyi u., 

Fagyöngy u., Falumúzeum u., Felsődűlő u., Fenyves köz, Fenyvesalja u., Folyondár u., 

Gasparich u. páratlan oldal 1-től-25-ig, páros oldal 2-től 24-ig, Gerle u., Gógánhegy 

tető, Gógánvölgyi u., Gyár u., Harmat u., Hársfa u., Hegybíró u., Helikon u., Hock J. 

u., Holdfény u., Kabók L. u., Karácsony S. u., Kaszás u., Kertész u., Landorhegyi út 

páratlan oldal 1-től-17-ig, páros oldal 2-től 12-ig, Lankás u., Lilaakác köz, Lőtéri u., 

Malom u., Móra F. u., Mura u., Muskátli u., Nefelejcs u., Ola u., Perlaki u., Petúnia u., 

Pincesor u., Platán sor 18-tól-44-ig, Rozmaring u., Rózsa u., Rózsafa út, Szedenik út, 

Szendrey J. u., Szélhordta út, Szilágyi E. u., Tavasz u., Tűzcsap u., Városvég u., Vass 

L. u., Zengő u., Kisbucsa Község teljes közigazgatási területe 

 

3. Az új körzethatárokat a 2021/2022. nevelési évtől kell érvényesíteni. 

 

Határidő az intézmények értesítésére: 2021. március 1. 

Felelős:     Balaicz Zoltán polgármester 
 

 

 

 



 

Tárgy: A 2021/2022. nevelési évre történő óvodai felvételi jelentkezés módjának, 

időpontjának, szabályainak meghatározása 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 31/2021. (II.16.) 

határozata 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet, 

valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a közgyűlés feladat- és hatáskörében 

eljárva a 2021/2022. nevelési évre szóló városi óvodai beiratkozás időpontját, a felvételi 

jelentkezés módját, szabályait az alábbiak szerint határozza meg: 

 beiratkozás időpontja: 2021. április 20-21. 

 a felvételi jelentkezés módját, szabályait az előterjesztés 1. melléklete szerinti 

hirdetményben meghatározott tartalommal elfogadja. 

 

Határidő az intézmények értesítésére: 2021. március 1. 

Határidő a hirdetmény közzétételére: 2021. március 20. 

 Felelős:     Balaicz Zoltán polgármester 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közlönye 

Hivatalos lap 

Szerkeszti: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 

Felelős szerkesztő: Zsupanek Péter 

Kiadja: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Zalaegerszeg, Kossuth L. u. 17-19. 

Felelős kiadó: Dr. Kovács Gábor címzetes főjegyző 

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala nyomdája 

Felelős vezető: Farkas Veronika 

ROTA Zeg. MJV. Pm. Hiv. 2021/4. 
 

ISSN 1585-7301 

 

Ára: 300 Ft + ÁFA / db 


